
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                                 EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Contrato nº. 0006/2018 PMSF Concorrência Publica nº  006/2017  .   
Contratado: CROGEMONTE CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E MONTAGENS EIRELI-ME CNPJ 
21.508.431/0001-33 Objeto: Contratação de empresa especializada para obras de MANUTENÇÃO DOS 
PRÉDIOS PÚBLICOS ESCOLARES no Município de Simões Filho – BA  Valor Global: R$ 
1.323.047,71 (hum milhão, trezentos e vinte e três mil quarenta e sete reais e setenta e um 
centavos) Vigência: 12 (doze) meses Período: 24.01.2018 a 23.01.2019 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA AÇÃO ELEMENTO DESPESA FONTE  
11.1101 2032 33903900 7101000 

 
 
Contrato nº. 0007/2018 PMSF Concorrência Publica nº  006/2017  .   
Contratado: A.S.L. CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ 96.802.582/0001-07 Objeto: 
Contratação de empresa especializada para obras de Manutenção dos Prédios Públicos escolares no 
Município de Simões Filho – BA  Valor Global: R$ 1.941.890,02 (hum milhão, novecentos e quarenta 
e um mil, oitocentos e noventa reais e dois centavos) Vigência: 12 (doze) meses Período: 
24.01.2018 a 23.01.2019 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA AÇÃO ELEMENTO DESPESA FONTE  
11.1101 2032 33903900 7101000 

 
                                 
Contrato nº. 0009/2018 PMSF TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2017  .   
Contratado: CROGEMONTE CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E MONTAGENS EIRELI-ME CNPJ 
21.508.431/0001-33 Objeto: Contratação de empresa especializada para MANUTENÇÃO, 
CONSERVAÇÃO E RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARELELEPIPADOS em diversos 
logradouros no Município de Simões Filho – BA. Valor Global: R$ 448.275,74 (quatrocentos e 
quarenta e oito mil, duzentos e setenta e cinco reais e setenta e quatro centavos); Vigência: 12 
(doze) meses Período: 24.01.2018 a 23.01.2019 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE GESTORA AÇÃO ELEMENTO DESPESA FONTE  
1301 1027 44905100  0100000 

 
 


